EDITAL Nº 011/2018

A  coordenação  do  Curso  de  Especialização  em  Gestão  Estratégica  de  Negócios  da
Universidade  Estadual  do  Paraná,  campus  Paranaguá,  em  conformidade  com  as  disposições
contidas  no  Edital  001/2018  do  Processo  Seletivo  para  turma  de  “Pós  Graduação  em  Gestão
Estratégica de Negócios” (lato sensu), modalidade presencial e gratuita, ofertada pelo departamento
de Administração de Empresas da UNESPAR-PARANAGUÁ,

TORNA PÚBLICO:

a) O resultado na fase 1 (nota de projeto, currículo e da prova escrita),
b) Cronograma de entrevistas dos candidatos aprovados na fase 1.

Conforme o item 14 do edital 001/2018, que trata deste processo seletivo, somente serão
chamados (as) para as entrevistas os (as) candidatos (as) cujas inscrições foram homologadas e que
obtiverem média superior a 5,0 na fase 1,conforme o quadro 1, a seguir:

Candidato
Notas

 Banca Entrevista
Entrevistas

projeto currículo prova final 27.03 28.03 sala
Alana Mariana de Campos 7.5 2.7 5.3 5.9 Adilson, Roselis 17:00h  24
Luciane Silva Franco 8.7 10.0 7.9 8.7 Adilson, Roselis 17:10h  24
luiz Gustao Moreira Rocha 7.5 0.9 5.9 5.7 Adilson, Roselis 17:20h  24
Myllena Emilia R. da Silva 7.7 5.3 5.7 6.6 Adilson, Roselis 17:30h  24
Andriele Amaral Alves Pereira 8.5 0.3 7.1 6.5 Roselis, Adilson 17:40h  24
Guilherme de Oliveira Mattozo 7.0 3.9 4.6 5.7 Roselis, Adilson 17:50h  24
Mariana Elisa José Leal 7.0 2.7 4.6 5.4 Roselis, Adilson 18:00h  24
Omar Kaled Omar 5.0 0.0 3.0 3.4
Antonio Carlos Franco 9.0 8.8 5.7 8.0 Cleverson, Elaine  17:00h 24
Maicon Sivio Ceccato 7.7 1.9 5.2 5.8 Cleverson, Elaine
Geovana Ezequieli de França 8.0 3.6 6.4 6.7 Elaine, Cleverson  17:10h 24
Kelvin da Silva Gonçalves 7.4 0.0 5.0 5.2 Geórgia, Sandro 16:30h  25
Magda Esther Fernandes Souza 7.3 0.0 4.9 5.1 Geórgia, Sandro 16:40h  25
Thais Brudeck Forigo 8.0 5.3 5.6 6.7 Geórgia, Sandro 16:50h  25
Izabel Martins de Lima 9.5 0.5 6.8 6.9 Sandro, Geórgia 17:00h  25
Jéssica Bonafini Berlin Faustino 8.5 2.5 6.8 6.8 Sandro, Geórgia 17:10h  25
Laila Rejan Matias e Souza 7.0 0.2 7.8 5.9 Sandro, Geórgia 17:20h  25
Rodrigo de Paula Leandro 7.5 2.7 4.9 5.8 Sandro, Geórgia 17:30h  25
Dayane R. D. do Nascimento 9.0 0.5 6.3 6.5 Sebasitão, Sandro  17:00h 25
José Reis de Freitas Neto 8.3 0.8 2.6 5.1 Sebasitão, Sandro  17:10h 25
Maria Cristina Bispo Santos 7.0 0.0 5.9 5.3 Sebasitão, Sandro  17:20h 25

Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

Pede-se para que os (as) candidatos (as) com horários agendados para entrevistas cheguem com
antecedência de 10 minutos e aguardem nas proximidades das salas indicadas no quadro 1.

OUTRAS INFORMAÇÕES:
e-mail: sandro.deretti@unespar.edu.br

Paranaguá, 26 de março de 2018.

Prof Sandro Deretti

Presidente CPSPG

Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

mailto:sandro.deretti@unespar.edu.br